
 18,680

 7,974

 9,221

438

465

34

548

 6,449

 2,596

 3,275

151

175

12

240

 2,354

978

 1,209

55

62

3

47

355

163

149

11

17

－

15

 9,522

 4,237

 4,588

221

211

19

246

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國96年10月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 類　別



 18,680

69

21

 7,558

4

596

 4,705

450

470

854

272

 1,385

336

335

564

844

217

 6,449

39

7

 2,472

－

204

 1,615

153

187

447

100

437

196

170

189

195

38

 2,354

4

3

953

2

75

610

38

61

72

51

182

23

46

45

150

39

355

1

－

152

－

18

81

6

5

10

2

24

10

7

12

16

11

 9,522

25

11

 3,981

2

299

 2,399

253

217

325

119

742

107

112

318

483

129

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年10月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 業　別



 18,680

 11,192

 3,303

113

 2,246

450

145

718

352

118

101

103

441

554

194

151

58

5

82

664

942

87

365

 6,189

 1,290

9

7

2

 6,449

 3,779

 1,226

49

568

118

40

249

117

55

40

61

155

173

81

130

17

2

33

187

348

25

105

 2,196

469

5

4

1

 2,354

 1,499

421

10

284

87

33

81

45

14

14

11

84

71

14

9

6

－

11

132

106

8

58

717

138

－

－

－

355

228

40

5

59

11

2

20

2

1

4

2

8

15

1

－

2

－

2

17

27

3

7

103

24

－

－

－

 9,522

 5,686

 1,616

49

 1,335

234

70

368

188

48

43

29

194

295

98

12

33

3

36

328

461

51

195

 3,173

659

4

3

1

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年10月

 中華民國99年 5月 6日

 就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 地　區　別

編製


